
 

Qyteti në të cilin 
gjendet Qabeja 
____________ 

Xhamia e parë  
___________ 

Kodrat në të cilat 
kryhet saji  

_______________ 

Vendi ku qëndrohet 
për adhurim gjatë 
tërë ditës së nëntë 

_____________ 

Vendi mes Arafatit 
dhe Minas 

___________ 

Vendi ku prehet 
kurbani dhe gjuhet 
me gurë shejtani 

___________ 

Emri: ___________________________ Data: ___/___/______ 

 Gjej dhe shkruaj për cilin vend bëhet fjalë gjatë gjatë 

riteve të haxhillëkut! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


